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1992 yılında Anadolu Üniversitesine bağlı 
olarak kurulmuş olan Bozüyük Meslek Yüksekoku-

lu, 2007 yılından itibaren Bilecik Şeyh Edebali Üniversi-
tesinin bir birimi olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 
Meslek Yüksekokulumuzda Bankacılık ve Sigortacılık, Dış 
Ticaret, Grafik Tasarımı, Muhaseve ve Vergi Uygulamala-
rı ve Reklamcılık olmak üzere aktif olarak eğitim öğretime 
devam eden 5 program bulunmaktdır.  Meslek Yüksekokulu-
muz, öğretim elemanı, öğrenci, sektör etkileşimini sağlayan, 
öğrenmeyi ve takım çalışmasını öğreten, bilgi ve teknolojiyi 
kullanan, iş dünyasının gereksinim duyduğu bilgi ve beceri 
ile donatılmış, uygulayıcı, problem çözücü, kendini yenileyen 
nitelikli meslek elemanı yetiştiren bir okul olarak; öz değer-
lere saygılı, akılcı, sorgulayan, düşünen, üreten, insana ve 
ülkesine duyarlı, çevresine duyarlı, sosyal ve girişimci meslek 
elemanı yetiştirmek misyonu ile eğitim vermektedir.  Meslek 
Yüksekokulumuzun tüm bölümlerinde eğitim süresi 2 yıl olup, 
eğitim dili ise Türkçe’dir. Bölümlerimizin hepsinde 30 günlük 
staj yapma gerekliliği bulunmaktadır. Dış Ticaret ile Grafik 
Tasarımı Programlarımızda ise isteğe bağlı 3+1 eğitim mo-
deli ile işletmelerde mesleki eğitim uygulanmaktadır.

BANKACILIK VE SİGORTACILIK

Bankacılık ve Sigortacılık Programının akademik kadrosunda 
1 Doçent, 2 Dr. Öğr. Üyesi ve 1 Öğretim Görevlisi bulun-
maktadır. Bankacılık ve Sigortacılık Programı, yasal düzenle-
meler ve gelişen teknolojileri yakından takip etmek, finans ve 
sigortacılık teknolojilerini kullanma yetisi bulunan elemanlar 
ile bankacılık ve sigortacılık alanında uzmanlık eğitimi almış 
elemanların istihdam edilmesini sağlamak amacıyla açılmış-
tır. Bankacılık ve Sigortacılık Programı, bankacılık ve sigor-
tacılık sektörlerinde çalışanların bilgi düzeyini artırmayı, bu 



sektörlerde çalışmayı düşünenleri mesleğe hazırlamayı ve bu 
sektörlerde çalışmayı düşünmemekle birlikte çeşitli kurum ve 
kuruluşlarda çalışan, bankalarla ve sigorta şirketleriyle yoğun 
ilişkileri olanların bu konularda bilgi sahibi olmalarını amaç-
lamaktadır. Bankacılık ve Sigortacılık Programında amaç 
akademik disiplinlerin uygulama boyutlarına öncelik veren 
eğitim programı ve sektör iş birliğiyle gerçekleştirilen stajlar ile 
öğrencilere, banka, sigorta, aracı kurum, faktöring ve leasing 
kuruluşlarında istihdam edilme yeterliliği kazandırmaktır.

Mezunlarının Çalışma Olanakları 
Bu programdan mezun olan öğrenciler; finans ve serma-
ye piyasalarında faaliyet gösteren tüm kurum ve kuruluşlar 
ile bankacılık ve sigortacılık alanlarında çalışma imkânına 
kavuşurken, ticaret, sanayi, lojistik ve hizmet işletmelerinin 
finans ve muhasebe bölümlerinde de çalışma olanağı bula-
bilmektedirler.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler 
Öğrenciler Dikey Geçiş Sınavı ile Aktüerya, Aktüerya Bilimle-
ri, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Finansman, 
Bankacılık ve Sigortacılık, Ekonometri, Ekonomi, Ekonomi ve 
Finans, İktisat, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme, Ekonomi, 
Lojistik Yönetimi, Sermaye Piyasası, Sermaye Piyasası Dene-
tim ve Derecelendirme, Sigortacılık, Sigortacılık ve Risk Yöne-
timi, Uluslararası Finans, Uluslararası Finans ve Bankacılık, 
Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası 
İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Uluslararası Tica-
ret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası 
Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans 
bölümlerine geçiş yapabilirler.



DIŞ TİCARET

Dış Ticaret Programının akademik kadrosunda 3 Öğ-
retim Görevlisi bulunmaktadır. Dış Ticaret Programı 
ulusal ekonomide önemli yer tutan dış ticaret alanında, 
teorik ve pratik bilgilerle donatılmış kalifiye ve uzman-
laşmış, girişimci meslek elemanı yetiştirmeyi amaçla-
maktadır. Öğrenclerimiz dilerse 4 yarıyıl (2 yıl) örgün 
eğitim alabilir veya isteğe bağlı olarak üç yarıyıl ön 
lisans eğitiminin ardından bir yarıyıl boyunca staj yap-
malarına olanak sağlayan 3+1 eğitim modeli kapsa-
mında işletmede mesleki eğitim dersini seçebilirler. Dış 
Ticaret genel olarak dış ticaret işletmelerinin yönetimi, 
muhasebeleştirilmesi, finansman teknikleri, dış ticaret 
hukuk ve mevzuatı, Türkiye ekonomisi, dünya ekono-
misi, lojistik ve uluslararası taşımacılığa kadar pek çok 
konuda eğitim alınan bir programdır. Mezun öğren-
ciler alanda gerekli olan dış ticaret işlemleri, gümrük 
işlemleri, ödeme sistemleri ve dış ticaret politikası konu-
larında eğitim alıp ön lisans diplomasına sahip olurlar.

Mezunlarının Çalışma Olanakları
Bu programdan mezun olan öğrenciler; özel sektör-
de ve kamu sektöründe çalışma imkânlarına sahiptir. 
Özellikle, ithalat ve ihracat faaliyetlerinin yer aldığı 
işletmelerde, gümrükleme, muhasebe, ithalat-ihracat 
elemanı, lojistik gibi çeşitli pozisyonlarda görev ala-
bilirler. Kamu kuruluşlarında uzmanlık alanlarının 
sağladığı bilgilerden fayda sağlayarak kariyer yapma 



imkânları bulunmaktadır. Ayrıca mezun öğrencilerin 
işletme yönetimi ve ekonomi konularında aldıkları eği-
tim, kendi girişimlerini yürütmelerine yardımcı olmakta 
ve başarılı bir dış ticaret işletmesinin kurulmasına fırsat 
tanımaktadır.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler
Öğrenciler Dikey Geçiş Sınavı ile Avrupa Birliği İliş-
kileri, Bankacılık, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve 
Finansman, Bankacılık ve Sigortacılık, Çalışma Ekono-
misi ve Endüstri İlişkileri, Ekonomi, Ekonomi ve Finans, 
İktisat, İşletme, İşletme Bilgi Yönetimi, İşletme Enforma-
tiği, İşletme Yönetimi, İşletme-Ekonomi, Lojistik, Lojistik 
Yönetimi, Sermaye Piyasaları ve Portföy Yönetimi, Ser-
maye Piyasası, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, 
Teknoloji ve Bilgi Yönetimi, Ulaştırma ve Lojistik, Ulaş-
tırma ve Lojistik Yönetimi, Uluslararası Finans, Ulusla-
rarası Finans ve Bankacılık, Uluslararası İlişkiler, Ulus-
lararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik, Uluslararası 
İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Lojistik, Uluslararası 
Lojistik ve Taşımacılık, Uluslararası Lojistik Yönetimi, 
Uluslararası Ticaret, Uluslararası Ticaret ve Finans, 
Uluslararası Ticaret ve Finansman, Uluslararası Ticaret 
ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Ulusla-
rarası Ticaret Lojistik ve İşletmecilik lisans bölümlerine 
geçiş yapabilirler.



GRAFİK TASARIMI

Grafik Tasarımı Programının akademik kadrosunda 
1 Öğr. Gör. Dr., 3 Öğretim görevlisi bulunmaktadır.  
Grafik Tasarımı Programı, ülkemizin ihtiyaçlarına 
göre dünyadaki gelişmeleri izleyerek grafik tasarım 
konularında araştırmalar yapabilen, her türlü grafik 
tasarım problemini çözebilen ve çağın getirdiği do-
nanımı yetkin şekilde kullanabilen tasarımcılar yetiş-
tirmeyi amaçlamaktadır. Bu programda öğrenciler, 
sanatsal ürünleri, bilgisayar ve grafik tasarım prog-
ramlarını araç olarak kullanılıp tasarımlar üretmek-
tedir. Bu programı okuyan öğrencilerin -özellikle 
reklamcılık sektörünün gereksinim duyduğu görsel ve 
işitsel alanlarda oluşan medya üzerinde- teknik beceri 
ve yaratıcı gücünü kullanabilecek tasarımcılar olarak 
eğitilmeleri hedeflenmektedir. Ayrıca duygu ve dü-
şünceleri grafik imge kullanımı ile ifade eden, güzel 
sanatları bilim ve teknoloji ile destekleyerek özgün 
tasarımlar yapan bireyler yetiştirme programın diğer 
bir hedefini oluşturmaktadır. Öğrenclerimiz dilerse 4 
yarıyıl (2 yıl) örgün eğitim alabilir veya isteğe bağlı 
olarak üç yarıyıl ön lisans eğitiminin ardından bir ya-
rıyıl boyunca staj yapmalarına olanak sağlayan 3+1 
eğitim modeli kapsamında işletmede mesleki eğitim 
dersini seçebilirler. Bu sayede öğrencilerin sektöre 
daha hazır şekilde katılmaları amaçlanmaktadır.



Mezunlarının Çalışma Olanakları
Bu programdan mezun olan öğrenciler gerek kamu-
da gerekse özel sektörde kariyer yapma imkânına 
sahiptir. Bu programdan mezun olan bireyler, gazete 
ve dergiler, yayınevleri, reklamcılık sektörü, matbaa-
cılık, TV kanalları, ambalaj sanayi, Web ortamında 
yayın yapan kuruluşlar, işletmelerin reklam ve pa-
zarlamaya yönelik bölümlerinde çalışabilmektedir. 
Ayrıca Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile lisans eğitimine 
devam eden öğrenciler için akademik kariyer imkânı 
da bulunmaktadır.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler

Öğrenciler Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile “Fotoğraf”, 
“Fotoğraf ve Video”, “Grafik”, “Grafik Tasarımı”, 
“Grafik Sanatlar”, “Görsel İletişim Tasarımı”, “Görsel 
Sanatlar”, “İletişim ve Tasarımı” lisans bölümlerine ge-
çiş yapabilmektedir. Bunun yanı sıra açık öğretim fa-
kültelerinin “Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri”, 
“İktisat”, “Kamu Yönetimi”, “Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi”, “Maliye”, “Halkla İlişkiler ve Reklamcılık”, 
“Halkla İlişkiler ve Tanıtım”, “Uluslararası İlişkiler”, 
“İşletme” ve “Turizm İşletmeciliği” lisans bölümlerine 
geçiş yapabilirler.



MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programının akademik 
kadrosunda 2 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör. Dr. bulunmak-
tadır. Muhasebe, tüm işletmelerin yasal ve toplumsal sorum-
luluklarını yerine getirmesine katkıda bulunan, bilgi verici 
çeşitli tablo ve raporları üreten bir bilgi sistemidir. Küre- sel-
leşen dünyamızda yasal değişimler ve ekonomik düzenleme-
ler muhasebe bilgi sistemini yakından etkilemiş ve sistemin 
önemini artırmıştır. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Prog-
ramının amacı; işletmelerde muhasebe fonksiyonlarını kav-
rayıp muhasebe işlemlerinin sağlıklı ve güvenilir bir şekilde 
işleyişini sağlamak, iş hayatı içinde yer alan muhasebe ve 
vergi uygulamalarını, gereksinimlerini ve yeniliklerini kav-
rayabilecek, girişimci, analitik düşünme yeteneğine sahip 
meslek elemanları yetiştirmektir. Muhasebe ve Vergi Uygu-
lamaları genel olarak maliyet ve finans bilgileri, finansal mu-
hasebe, temel ekonomi ilke ve kavramları ve işletmenin temel 
kavramlarına kadar pek çok konuda eğitim alınan bir prog-
ramdır. Mezun öğrenciler alanda gerekli olan, muhasebe 
belgelerinin işlenip dü- zenlenmesi, finansal tablolar analizi, 
vergi hesaplamaları ve bilgisayarlı muhasebe programları 
konularında 2 yıl boyunca eğitim alıp ön lisans diplomasına 
sahip olurlar.

Mezunlarının Çalışma Olanakları
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları mezunları özel sektörde 
ve kamu sektöründe çalışma imkânlarına sahiptir. Ön mu-
hasebe elemanı, haznedar, kontrolör, muhasebe denetmeni, 



finans yöneticisi olarak mali tabloların hazırlanması, maliyet 
muhasebesi, vergi, iç denetim, bordro işlemleri, nakit yöne-
timi, kredi yönetimi ve finansal plan lama konuları üzerine 
çalışma imkânları bulunmaktadır. Mezunların kendi girişim-
lerini yönetmelerinde faydalı olan işletmecilik becerilerinin 
yanında muhasebe, finans ve vergi uygulamaları konuların-
da bilgiye sahip olmaları başarılı şirketler kurmalarına ve 
yönetmelerine olanak sağlamaktadır. Öğrenciler istedikleri 
taktirde, DGS ile aşağıta belirtilen lisans programlarından 
birine girebilir veya sınavsız olarak Açık Öğretim Fakültesi 
üçüncü sınıfına geçiş yaparak lisans eğitimini tamamlayabi-
lir. Lisans eğitimini tamamlayan öğrenciler üç yıl staj yaptık-
tan sonra ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavında 
başarılı oldukları takdirde Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
ünvanına sahip olabilirler.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler
Öğrenciler Dikey Geçiş Sınavı ile Çalışma Ekonomisi ve En-
düstri İlişkileri, Ekonomi, İktisat, İşletme, İşletme Bilgi Yöneti-
mi, İşletme Enformatiği, İşletme Yönetimi, İşletme- Ekonomi, 
Lojistik Yönetimi, Maliye, Muhasebe, Muhasebe Bilgi Sistem-
leri, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Muhasebe ve Finansal 
Yönetim, Muhasebe ve Denetim, Uluslararası Finans, Ulus-
lararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası İş- letme, Ulusla-
rarası İşletmecilik, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Ulus-
lararası Ticaret Lojistik ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret, 
Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Finans-
man, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Uluslararası Ticaret 
ve Lojistik, Yönetim ve Bilişim Sistemleri lisans bölümlerine 
geçiş yapabilirler.



REKLAMCILIK

Reklamcılık programıın akademik kadrosunda 3 Dr. Öğr. 
Üyesi, 1 Öğr. Gör. Dr., 2 Öğr. Görevlisi bulunmaktadır. 
Reklamcılık Programı, temel olarak kurumların hedef kitle-
ye tanıtımını sağlamak üzere reklam uzmanları yetiştirmeyi 
amaçlamaktadır. Reklamcılık eğitimi almak isteyen öğrenci-
ler reklam literatürünü ve tekniklerini öğrenmenin yanı sıra 
halkla ilişkiler ve dijital medya alanında da eğitim almak-
tadır. Ayrıca Reklamcılık Programı ile reklamcılık ve halkla 
ilişkiler alanlarında planlamadan uygulamaya kadar tüm 
aşamalarda görev alabilecek, kuramsal bilgiler ile uygula-
mayı bir arada yürütebilen, araştırmacılık becerisi kazanmış, 
mesleğin ekonomik, etik ve hukuksal yönlerini kavramış çağ-
daş uygulamacıların yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Reklam-
cılık Programı olarak, kurumlar ile paydaşları ve hedef kitle-
leri arasındaki ilişkiyi yetkin biçimde analiz ederek iletişim 
kampanyaları tasarlayan ve uygulayan mezunlar vermeyi 
planlamaktayız. Reklamcılık ön lisans programından mezun 
olan öğrencilerimizin analitik düşünme ve problem çözme 
yetenekleri ile “yeni nesil (dijital) reklamcılık” anlayışının ge-
rekliliklerini başarıyla yerine getirmeleri hedeflenmektedir.

Mezunlarının Çalışma Olanakları
Reklamcılık programından mezun olan öğrenciler; özel ya 
da devlet kurumlarının iletişim, basın ve halkla ilişkiler gibi 
birimlerinde, ayrıca halkla ilişkiler ve reklamcılık ajansların-



da çalışma imkânına sahiptirler. Ayrıca, programdan mezun 
olan öğrenciler kamuda ve özel sektör kuruluşlarının halkla 
ilişkiler ve reklamcılık birimlerinde ara kademe mesleki per-
sonel, müşteri ilişkileri uzmanı, ürün ya da hizmet sorumlusu, 
ajans personeli olarak redaksiyon, reklam yazarlığı, sosyal 
medya uzmanlığı ve dijital reklamcılık alanlarında çalışabil-
mektedirler.

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile Tercih Edilebilen 
Bölümler
Öğrenciler Dikey Geçiş Sınavı ile “Halkla İlişkiler ve Reklam-
cılık”, “Reklamcılık”, “Halkla İlişkiler ve Tanıtım”, “İletişim”, 
“İletişim Bilimleri”, “Reklam Tasarımı ve İletişimi” bölümlerine 
geçiş yapabilmektedir. Bunun yanı sıra açık öğretim fakül-
telerinin “Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri”, “İktisat”, 
“Kamu Yönetimi”, “Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi”, “Rek-
lamcılık”, “Maliye”, “Halkla İlişkiler ve Reklamcılık”, “Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım”, “Uluslararası İlişkiler”, “İşletme” ve “Tu-
rizm İşletmeciliği” lisans bölümlerine geçiş yapabilirler.
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